CCXXI. QUIETA CLAMATIO DE TERRA DE LIVERTONA. [M. 23.]

Omnibus has litteras vis. vel aud., Stephanus de Rosel! et Stephen de
Isabella uxor sua, salutem in D’no? Noveritis nos quietum m to
clamasse, reddidisse et resignasse viris venerabilibus, D’nis Whitbyall
nostris, Abbati et Conv. de Wyteby,® omne tenementum quod of the

habuimus vel habere potuimus in tota t'ra de Livertuna ¢ quam ‘ﬁil;?n’;o:
de eis tenuimus in territorio et villa de Livertuna, de nobis et

her. nostris in perpetuum. Istam vero resignationem et
quietam clamationem pro nobis et her. nostris in perp., tactis
sacrosanctis, fideliter observandam juravimus et affidavimus

coram testibus subscriptis, in Capitulo de Wyteby :—Rogero,
Capellano de Wyteby; Magistro Hugone de Fostona;® Wil-

lelmo de Rimeswelle ; Rogero de Sancto Botulfo ; et aliis.

CCXXII. DE VirGuLTO IN ENGELBY. [M. 26%]

Sciant omnes, tam pr. quam fut., quod ego, Henricus, Capel- g

lanus de Stokesleie, d. et c. et hac pr. c. m. conf. Deo et Eccl. g‘;ﬁﬁg of
S. P. et S. Hyld= de Wyteby, et mon. ib. Deo serv., in liberam ¢ gt to )
et pur. et perp. elemosinam, virgultum? meum quod habui® in pyeiny; s
villa de Engelby,” et croftum similiter cum tofto® toto versus i Ingelby
aquilonem, et totam t’ram meam ! extra cimiterium, a ponte light an
qui tendit versus Grenehou usque ad viam que tendit versus g an. for
Stokeslei,'? cum omnibus pert. et aisiam. ad illam terram perti- drewe
nentibus, i. v. et extra, ad luminarium et scensum!® inveniendum there.

in Eccl. S. Andreee de Engelbi® Hiis testibus. Magistro
Radulfo de Haraby.* [Magistro] Hugone.!* Rogero Arundel.

! See No. 420. He is a cotemporary of Abbot Roger's. There is an
earlier Stephen de Roselles, cotemporary of Adam de Brus.

2 M. omits in Domino. 3 M. Witeby.

4 M. Livertona. 5 M. gives no other witnesses.
6 liberamam. 7 meum supplied from M.

& M. habeo. 9 M. Ingelby.

10 M. reads as in the text; A. *et toftum similiter cam bulsco.”

11 meam supplied from M. 12 Stokesley.

13 M. ad incensum. 4 Hareby.

16 M. omits “ magistro” before “ Hugone,” inserts *‘Clerico” after, and gives
no more witnesses.
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pater meus aliquanto tempore detinuit injuste Ecclesise S. de Ferli
Petri de Wyteby, et fratribus ejusdem Ecclesie sicut Willelmus %1% to

de Perci eam dedit eidem Ecclesi, et Alanus filius ejus; et Whitby !

illam decimam optuli super altare S. Petri de Wyteby, multis demesne
testibus intuentibus. Eorum nomina hzc sunt:—Edmundus .;Y,}lut‘.’t’i’,